平成 20 年 3 月 7 日

各 位

不動産投信発行者名

東 京 都 千 代 田 区 神 田 錦 町 三 丁 目 5 番 地 1

日 本 ロ ジ ス テ ィ ク ス フ ァ ン ド 投 資 法 人

代表者名 執行役員 榮 坂  均

(コード番号:8967)

資産運用会社

三井物産ロジスティクス・パートナーズ株式会社

代表者名 代表取締役 榮 坂  均

問い合わせ先 財務企画部長 上 野  貴 司

TEL.03-5259-6050

（訂正）平成 18 年 7 月期、平成 19 年１月期及び平成 19 年 7 月期 決算短信

平成 18 年 7 月期、平成 19 年１月期及び平成 19 年 7 月期 決算短信の記載内容において、下記に記

載の「構造/階数」「建築時期」「延床面積」については、登記簿記載事項によるべきところ、確認済証の

内容を記載していましたので、下記の通り訂正します。

記

Ⅰ．平成 18 年 7 月期 決算短信

 ５．参考情報

 （2）信託不動産の概要

  ③個別不動産等の概要

M-5 浦安千鳥物流センター

【訂正前】

建物

構造/階数 鉄筋コンクリート造一部鉄骨造 5 階建

建築時期 平成 18 年 1 月 30 日

延床面積 32,804.75 ㎡

【訂正後】

建物

構造/階数 鉄筋コンクリート・鉄骨造亜鉛メッキ鋼板葺 5 階建

建築時期 平成 18 年 1 月 10 日

延床面積 31,790.42 ㎡

M-6 船橋西浦物流センター

【訂正前】

建物

構造/階数 鉄筋コンクリート造一部鉄骨鉄筋コンクリート造 5 階建

建築時期 平成 18 年 1 月 31 日

延床面積 36,364.64 ㎡

【訂正後】

建物

構造/階数 鉄筋コンクリート・鉄骨造合金メッキ鋼板葺 5 階建

建築時期 平成 18 年 1 月 24 日

延床面積 35,788.11 ㎡

Ⅱ．平成 19 年 1 月期 決算短信

５．参考情報

 （2）不動産等の概要

  ③個別不動産等の概要

訂正内容は、上記Ⅰ．に記載の通りです。

Ⅲ．平成 19 年 7 月期 決算短信

５．参考情報

 （2）不動産等の概要

  ③個別不動産等の概要

訂正内容は、上記Ⅰ．に記載の通りです。

以 上

※本投資法人のウェブサイト http://8967.jp/

http://8967.jp/